



انجمن فرهنگی – اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل شماره 09

تاریخ 01-01-2012

اعضاء هیئت مدیره حاضر در جلسه: شهلا حاجی پور، رضا شهرزاد، طلعت نیازی، تهمنه پورفرد، آرمان زنگنه، علی نوری

میهمان: محمد حسین زاده، آذر دلاور، ماهور پورامین، علی فارسانی، حجت بیرانوند، هوشنگ باقری، افشین زنگنه، علی اکبر دیانی، لیل پورفرد، سیاوش اردو، مهوش پولکی. امیر عمرانی و کامران پیامانی (بازرسان انجمن) با تاخیر در این جلسه حاضر شدند.

در این جلسه در خصوص موارد زیر صحبت شد

در آغاز جلسه شهلا حاجی پور ضمن تبریک سال نو میلادی به شرکت کنندگان، سئوالی را مطرح کرد و نظر آنها را در مورد در خصوص مدت کوتاهی که وی مسئولیت انجمن را بعهده داشته جويا شد که بدین ترتیب جواب گرفت:

طلعت نیازی- از کار شهلا اظهار رضایت کرد و گفت در مدتی که او رئیس هیئت مدیره ستین بوده باوجود سن کم و جوان بودن، همه امور را خوب و در کمال آرامش پیش برده است. او به شهلا گفت: مهمترین حسن مدیریت شما اینست که هیچ کاری را بدون مشورت با سایر اعضا هیئت مدیره انجام نداده اید و این در گذشته در انجمن ستین کمتر پیش آمده است. تجربه شما کم است اما موفق هستید.

علی نوری نیز حرفهای طلعت را تایید کرد و مدیریت شهلا را موفق خواند.

حجت بیرانوند گفت: خوشحالم که برای اولین بار یک زن رئیس هیئت مدیره انجمن ستین شده است. عملکرد شما موفق بوده و من نیز برای حمایت از بهتر شدن انجمن پیوسته در کنار شما هستم.

سیاوش اردو گفت: بانوان در هیئت مدیره این انجمن اکثریت را دارند. چشم خیلی ها بما هست که ببینند بانوان چگونه کار می کنند. جشن شب چله ما بسیار خوب برگزار شد. از آنجائیکه فقط هیئت مدیره نمی تواند کارها را به تنهایی پیش ببرد، ما سایر اعضا نیز باید همراه و همکار آنها باشیم.

تهمنه پورفرد: من خیلی از حرفهای دوستان را تایید میکنم، بخصوص که شهلا تک روی نکرده و با سایر اعضا هیئت مدیره هماهنگی کامل داشته است. او با این سیاست توانسته بدون اینکه مشکلی بین ما پیش بیاید- کارها را ساده و راحت پیش ببریم.

رضا شهرزاد: من همیشه اینرا گفته ام، برخلاف بعضی از روشنفکران که تنها هنرشان گنده گویی است، من معتقدم که این هیئت مدیره بهترین هیئت مدیره ای بوده که انجمن ستین بخود دیده است. تنها گنده گویی کافی نیست. شهلا یک معلم است که هم در جامعه سوئد فعال است و هم اینجا کارهای انجمن را هدایت میکند.

شهلا حاجی پور: دوستان من شخصا خوشحالم که همه شما راضی هستید اما دوست داشتم انتقادی هم باشد.

ماهور پورامین: من همه خصوصیات اخلاقی شما را تایید میکنم ولی شما در کارها خیلی بخود استرس میدید و بیش از احتیاج روند کار را سخت می بینید که بهتر است روش خود را عوض کنید و استرس وارده را قدری کم بکنید.

طلعت نیازی: من فکر میکنم که استرس زیادی که شهلا دارد بخاطر احساس مسئولیتی است که میکند و نه چیز دیگری.

گزارش مالی جشن یلدا

محمد حسین زاده گزارش درآمد و هزینه جشن یلدا و فهرست نام شرکت کنندگان و غیره را از طریق پروژکتور به شرکت کنندگان نشان داد و به چند سوال در این رابطه پاسخ داد. نتیجه حساب بلیط فروشی و هزینه ها بطور خلاصه چنین گزارش شد:

کل درآمد بلیط فروشی و رختکن 36070 کرون، کل هزینه ها 39584 کرون، اختلاف 3514 کرون. بدین ترتیب جشن یلدا ایامسال 3514 کرون برای انجمن ستین هزینه داشته است. گزارش درآمد و هزینه جشن بطور مشروح در پرونده موجود است.

سپس تعدادی از شرکت کنندگان در خصوص جشن یلدا نظرات خود را در زمینه های مختلف ابراز داشتند. از جمله از کار گروه موسیقی سنتی انتقاد زیادی شد و دیگر اینکه تقسیم کارها خیلی مشخص نبود و قدری استرس در کارهای آشپزخانه بوجود آمده بود. یکی از مشکلات انتخاب نوع غذا بود که روی بلیط ها نوشته نشده بود که میهمان چه نوع غذایی را سفارش داده است.

بعد از استراحتی کوتاه جلسه ادامه یافت

علی فارسانی نامه ای به انجمن نوشته و نکاتی را در خصوص اجاره دادن لوکال انجمن پیشنهاد کرده است. این نامه در پرونده موجود است.

رضا شهرزاد: پیشنهاد و نامه علی فارسانی یک کار اساسی است و باید برایش یک جلسه جداگانه گذاشت.

در خصوص کرایه دادن لوکال، کلید سالنها و نوع کرایه دادن چند تن صحبت کردند. طلعت نیازی گفت که قرار این نیست غیر از سالن اجتماعات و آشپزخانه سالن یا اتاق دیگری در اختیار کرایه کنندگان باشد.

امیر عمرانی: قرار این بوده که فرم مخصوصی داشته باشیم تا هرکس لوکال را کرایه میکند نکاتی را که در فرم مربوطه آمده رعایت کند. این فرم وجود دارد و باید از آن استفاده شود.

تهمینه پورفرد: آن دسته از اعضاء که لوکال را اجاره می کنند باید اول پول را بحساب انجمن ریخته و سپس کلیدها را تحویل بگیرند.

سپس طلعت نیازی گفت که دیگر نمی تواند مسئولیت اجاره لوکال را بعهده داشته باشد و پیشنهاد کرد که مسئول امور اداری انجمن با هماهنگی با صندوقدار، لوکال را در اختیار علاقمندان بگذارد.

علی فارسانی: سالن دوم باید با سالن اصلی اجاره داده شود. سالن دوم نیز برای کسانی که لوکال را اجاره می کنند مورد احتیاج است. آنها باید بتواند غذای میهمانان خود را در جایی سرو کنند و تنها سالن اجتماعات کافی نیست. ما میتوانیم هر دو سالن را در اختیار بگذاریم و در عوض مبلغ اجاره را بالا ببریم.

شهلا حاجی پور: برای اجاره لوکال بایستی یک فایل مخصوص تهیه شود تا همه برنامه های رزرو و حساب و کتابها در آن بایگانی گردد.

علی فارسانی: من یک نکته را هم باید اینجا بگویم که جلسات اخیر انجمن با آرامش و به بهترین نحو پیش میرود و این در تاریخ انجمن ستین کم سابقه بوده است.

پروژه نویسی بمنظور ایجاد درآمد برای انجمن

امیر عمرانی از طرح و ایده «پروژه نویسی» صحبت کرد که در صورت موفقیت میتواند درآمد بالایی برای انجمن باشد. پروژه نویسی در خصوص مسائل مختلف اجتماعی فرهنگی میتواند باشد، در مورد مشکلات زنان در جوامع غیردمکراتیک یا تنگناهای دیگر اجتماعی و مسائل روز. سازمانهای مختلف در سوئد از این پروژهها استقبال می کنند و در از آن کمک مالی زیادی به انجمن ها می کنند. پس از سوال و جوابها، گروه پروژه نویسی تشکیل شد و کامران پیامانی، امیر عمرانی، رضا شهرزاد و علی فارسانی عضو این گروه شدند.

افزایش مبلغ حق عضویت سالیانه

محمد حسین زاده پیشنهاد نمود که هیئت مدیره تصویب کند که حق عضویت سالیانه خانواده ها از 250 کرون به 300 کرون افزایش یابد. بخصوص که در سال پیش رو درآمدهای فعلی انجمن کاهش خواهد یافت. دیگر اینکه میهمانان اعضاء که در جشنهای مختلف (بجز جشنهای بزرگ خارج از لوکال) شرکت می کنند بایستی مبلغی بعنوان ورودی بدهند تا برای نظافت لوکال بعد از جشن صرف شود.

کامران پیامانی اظهار داشت که بالا بردن حق عضویت در اختیار هیئت مدیره نیست و باید در جلسه سالیانه (مجمع عمومی) مطرح شود. در خصوص گرفتن ورودی از میهمانان اعضاء نیز پیشنهاد شد که در جلسه آینده هیئت مدیره روی آن بحث و تصمیم گیری شود.

جلسه که از ساعت 16.00 شروع شده بود در ساعت 18.00 پایان یافت.

امضاء کنندگان پروتکل: شهلا حاجی پور، رضا شهرزاد، طلعت نیازی، تهینه پورفرد، آرمان زنگنه و علی نوری